- 1 -

关于表彰 2023 年度“党风廉洁教育月”优秀组
织单位和优秀团队/个人/作品的决定

各党总支，各部门、各单位:

为深入学习贯彻党的二十大精神，贯彻落实习近平总书记关

于新时代廉洁文化建设的重要指示要求，以实际举措扎实巩固学

习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育成果，充分

发挥廉洁文化的教育引导激励浸润作用，展现广大师生崇廉、爱

廉、守廉的良好品质和精神追求，推动清廉校园建设，2023 年 9

月，由纪委（监察专员办公室）综合处、宣传部（思想政治工作

处）、学生工作处、团委主办，7 个教学院承办组织开展了廉洁知

识问答、“廉洁在我心中”主题演讲、“润心话语”视频征集、“廉

心文语”校园征文、“清廉山石”主题文艺展演、“清心妙语”创

意征集、廉洁书画摄影作品征集等 7 项“党风廉洁教育月”系列活

动，师生广泛参与，经研究决定对 2023 年度“党风廉洁教育月”

7 个优秀组织单位和 434 个优秀团队、个人及作品进行表彰，希

中共山东石油化工学院纪律检查委员会

- 2 -

望受表彰的单位和个人继续发挥模范引领作用，再接再厉、再

创佳绩，让廉洁之风吹遍校园。

中共山东石油化工学院纪律检查委员会

2023 年 10 月 24 日

- 3 -

2023 年度“党风廉洁教育月”优秀组织单位和优秀团队/

个人/作品获奖名单

（排名不分先后）

一、优秀组织单位:

石油工程学院党总支

化学工程学院党总支

智能制造与控制工程学院党总支

经济管理与文法学院党总支

教育与现代媒体学院党总支

大数据与基础科学学院党总支

生物医药与护理学院党总支

二、优秀团队/个人/作品:

（一）廉洁知识问答活动优秀团队及突出个人

优秀团队：

一等奖：

智能制造与控制工程学院党总支 高晓芝、邢丹、尹天罡、

杨慧、牛家铄

二等奖：

教育与现代媒体学院党总支 王晶、单静、陈春琦、徐陈龙、

王泉森

- 4 -

生物医药与护理学院党总支 陈晓、张曦、张璐璐、孟霄悦、

柏钰洁

化学工程学院党总支 王子松、毕梦娇、李正杨、朱敏杰、姜

伟晴

三等奖：

机关党总支 苏芳、汤雅君、申子雯、陈丽、张树利

综合保障党总支 赵辉、贺秀平、赵杰、于晓玮、刘煜琪

石油工程学院党总支 李聪聪、李霞、孙华壮、唐守磊、毛晴

经济管理与文法学院党总支 毕菲菲、杨凯丽、张博雅、刘

莹欣、瞿怡洁

大数据与基础科学学院党总支 陈晓楠、韩昊彤、陈曦、李东

健、韩美竹

突出个人：

智能制造与控制工程学院党总支 高晓芝、杨慧

教育与现代媒体学院党总支 单静

生物医药与护理学院党总支 陈晓

化学工程学院党总支 李正杨

机关党总支 张树利

综合保障党总支 于晓玮

石油工程学院党总支 李聪聪

经济管理与文法学院党总支 毕菲菲

大数据与基础科学学院党总支 陈晓楠

- 5 -

（二）“廉洁在我心中”主题演讲获奖个人

一等奖：

教育与现代媒体学院赵鑫

石油工程学院 张樱巾

化学工程学院 张秋

经济管理与文法学院苏晓璐

智能制造与控制工程学院 何梦倩

大数据与基础科学学院 杜佳慧

化学工程学院 臧震霆

二等奖：

教育与现代媒体学院梁明瑜

经济管理与文法学院程奕欣

三等奖：

生物医药与护理学院邢乾

智能制造与控制工程学院 付建雄

石油工程学院 杜兆隆

（三）“润心话语”视频征集获奖作品

一等奖：

智能制造与控制工程学院 周子凯、单琳阔、张浩宇、于如

旭、杜润林、杨舒淇、杜思瑶、邢丹 《青年清廉》

二等奖：

- 6 -

经济管理与文法学院 王佳伟、刘欣瑶、韩佳茵、杨翰文、

张婧雯、吴晓颖、倪土 《黑与白》

经济管理与文法学院 时晓馨、王佳伟、姜修义、张新萌、

王萍、刘春彤、赵文倩、苏盛 《捷径》

三等奖：

生物医药与护理学院 王文豪、潘湘竹、宋瑞、霍孝瑜、亓

静茹、万昱彤、王炎超、贾宇涵 《以史明鉴，廉洁入心》

智能制造与控制工程学院 伊忠全、张一豪、张志斌、李鑫

宇 《坚持本心，从始至终》

教育与现代媒体学院 周怡汝、孟文文、齐杰、徐菲、赵同

雨 《我们的梦·廉洁》

（四）“廉心文语”校园征文获奖作品

教师组：

一等奖：

石油工程学院 梁月 《一支粉笔，两袖清风》

化学工程学院 王子松 《廉洁自律，从优良家风做起》

化学工程学院 俞帅一 《公生明，廉生威》

智能制造与控制工程学院 张媛 《廉洁从教，从我做起》

智能制造与控制工程学院 孙凤 《廉洁润初心，师德促前行》

智能制造与控制工程学院 侯彩凤 《清风育桃李，廉洁照初

心》

经济管理与文法学院 石晓旭 《跟着总书记学思想守廉心》

- 7 -

经济管理与文法学院 李波 《廉洁的守望者》

经济管理与文法学院 毕菲菲 《清廉校园》

教育与现代媒体学院 李慧 《清正廉洁，师者为范》

大数据与基础科学学院 陈晓楠 《不忘初心，牢记使命，做

清正廉洁的学生工作者》

大数据与基础科学学院 陈继艳 《浅论廉洁文化建设》

大数据与基础科学学院 史良 《廉洁从教 铸造师魂》

生物医药与护理学院 马翠翠 《廉洁自律 筑牢思想防线》

生物医药与护理学院 武利敏 《廉洁润初心，铸魂担使命》

二等奖：

石油工程学院 吴晓 《清正在德，廉洁在志》

石油工程学院 李霞 《知“清”于心 践“廉”于行》

智能制造与控制工程学院 李青青 《清风育桃李，廉洁润初

心》

智能制造与控制工程学院 逄燕 《以廉洁育人，以育廉洁之

人》

智能制造与控制工程学院 高晓芝 《清风徐来，廉洁自开》

智能制造与控制工程学院 邢丹 《廉洁润初心 铸魂担使命》

智能制造与控制工程学院 姜磊 《弘德育人，廉洁从教，做

好榜样引领》

经济管理与文法学院 薛德枢 《清风育桃李，廉洁润初心》

经济管理与文法学院 易巧巧 《皓月当空照 君子修己身》

- 8 -

经济管理与文法学院 冯艳华 《清风廉韵沁人心》

经济管理与文法学院 樊颖 《弘扬清风正气，共建廉洁社会》

经济管理与文法学院 时晓馨 《廉洁自律不忘初心》

教育与现代媒体学院 黄璟 《廉说心语》

教育与现代媒体学院 常光凯 《清风育桃李，廉洁润初心》

教育与现代媒体学院 杨平 《守正创新，廉洁教育与高校思

政教育的同向同行》

教育与现代媒体学院 蔡阗阗 《教书育人，永葆清廉本色》

教育与现代媒体学院 王莉 《清心治本 直道身谋》

教育与现代媒体学院 王颖 《廉洁立身，诚信做人》

大数据与基础科学学院 庞云忠 《成由勤俭破由奢》

大数据与基础科学学院 王潇逸 《廉，人之高行也》

大数据与基础科学学院 邹淼 《清廉从教铸师魂》

大数据与基础科学学院 孙志超 《正心修身，廉政为本》

大数据与基础科学学院 杨朝辉 《共产党人李大钊清正廉洁

的“简易生活”观》

生物医药与护理学院 林雪竹 《清风育桃李，廉洁润初心》

生物医药与护理学院 殷丽 《以“廉”从教，以“洁”育人》

生物医药与护理学院 陈亮 《清风润万生，廉韵启新程》

生物医药与护理学院 王美兰 《清风育桃李，廉洁润初心》

生物医药与护理学院 张芹 《廉洁从教，奉献育人》

- 9 -

纪委（监察专员办公室） 王越 《守护党纪 保证廉政 领导

干部廉洁从政的责任与担当》

国有资产与实验室管理处（网络与信息化中心） 王照杰 《坚

守内心那片净土》

三等奖：

石油工程学院 张樱巾 《扬清风正气 葆廉洁初心》

石油工程学院 陈杰 《清风育桃李，廉洁润初心》

石油工程学院 王学武 《弘扬廉洁风 做新时代教育工作者》

石油工程学院 魏真真 《清风育桃李，廉洁润初心》

石油工程学院 夏志增 《不忘初心 廉洁从教》

石油工程学院 成振松 《廉洁风采，致远未来》

石油工程学院 王鹏 《清风育桃李 廉洁润初心》

石油工程学院 王旭东 《七律.清廉》

智能制造与控制工程学院 杨扬 《廉心文语》

智能制造与控制工程学院 孟德超 《廉洁自人心，桃李亦清

风》

智能制造与控制工程学院 刘晓 《承清廉之风，担兴国之责》

智能制造与控制工程学院 郭丽娟 《清风育桃李，廉洁润初

心》

智能制造与控制工程学院 张潇华 《廉洁从教，清正为师》

智能制造与控制工程学院 王兆婷 《树廉洁从教之风 育圆通

方正之人》

- 10 -

经济管理与文法学院 仝世涛 《观看廉洁反腐警示片有感 1》

经济管理与文法学院 杨琳 《将“清气”留在课堂》

经济管理与文法学院 王博 《立德树人守初心，铸魂育人担

使命》

经济管理与文法学院 苏晓璐 《清若一支竹》

经济管理与文法学院 刘娟 《清风相伴，桃李花开》

经济管理与文法学院 姜鸣凤 《以廉洁从教，守育人初心》

经济管理与文法学院 孟岩 《清廉》

经济管理与文法学院 王轶鹤 《莲以洁而秀，人以廉而清》

经济管理与文法学院 徐小琳 《廉洁是金，守正是德》

经济管理与文法学院 李昕如 《让“廉”花盛开》

经济管理与文法学院 马晓静 《让廉洁之风吹遍校园》

经济管理与文法学院 杨凯丽 《说廉洁》

经济管理与文法学院 岳赟赟 《廉洁赞》

经济管理与文法学院 王旭 《培廉洁教风，筑清廉校园》

经济管理与文法学院 孙万霞 《爱廉说》

大数据与基础科学学院 孟新宇 《清风正气荡人间》

大数据与基础科学学院 王雯雯 《扬廉政之风，树反腐之范》

大数据与基础科学学院 陈云 《廉洁从政是一种本分》

大数据与基础科学学院 韩昊彤 《廉政为师》

大数据与基础科学学院 胡冬霞 《意 外》

大数据与基础科学学院 李晓莎 《人间正道是清廉》

- 11 -

生物医药与护理学院 张栋 《心存敬畏，廉洁修身》

生物医药与护理学院 张曦 《正师德师风 倡廉洁从教》

生物医药与护理学院 刘欣 《为人师表 廉洁从教》

生物医药与护理学院 李春华 《廉洁从教 从我做起》

生物医药与护理学院 刘园园 《廉心文语--以教师角度解读》

生物医药与护理学院 徐红 《以廉为镜正身-以洁为舟传德》

生物医药与护理学院 孙玫 《《预防医学》中的廉洁教育》

学生组：

一等奖：

石油工程学院 高佳怡 《青春筑梦，廉洁同行》

石油工程学院 闫紫熙 《以“廉”为官心，以“洁”为己身》

石油工程学院 苗伯论 《砥砺前行，廉洁青春》

石油工程学院 陈思辰 《清风育桃李，廉洁润初心》

石油工程学院 陈文静 《只伴清水不染尘》

石油工程学院 张纪楠 《廉洁文化进校园，清风正气润心田》

石油工程学院 揭瑞 《廉洁清风，引领健康成长》

化学工程学院 曹承烨 《廉》

化学工程学院 崔凤云 《三封廉洁书》

化学工程学院 赵希花 《廉与教》

化学工程学院 陈菲菲 《为天地立心，廉洁者难忘初心》

化学工程学院 公琳舒 《廉心文语》

化学工程学院 吴佳惠 《廉洁在我心》

- 12 -

化学工程学院 孟文楷 《青天》

智能制造与控制工程学院 刘大选 《廉洁伴我行》

智能制造与控制工程学院 孙明丽 《养浩然正气，育廉洁之

风》

智能制造与控制工程学院 张书凯 《学习二十大，厚植廉洁

文化，涵养浩然正气》

智能制造与控制工程学院 邓长彬 《廉心文语》

智能制造与控制工程学院 孙英雷 《崇廉、爱廉、守廉》

智能制造与控制工程学院 王亚娜 《承先贤之意，扬清廉之

风》

智能制造与控制工程学院 高探雄 《廉洁润初心》

经济管理与文法学院 王永敏 《写给潘老师的一封信》

经济管理与文法学院 秦春莹 《我执白笔绘清风》

经济管理与文法学院 兰琦涵 《清风，廉洁》

经济管理与文法学院 李方曦 《校园廉政歌》

经济管理与文法学院 王一诺 《教师》

经济管理与文法学院 靳如萍 《风起于青萍之末》

经济管理与文法学院 沈思源 《丑闻》

经济管理与文法学院 王晓曼 《廉洁润人心，清风孕万灵》

经济管理与文法学院 李奕菲 《廉》

教育与现代媒体学院 曲瑞瑞 《廉洁润初心，铸魂担使命》

教育与现代媒体学院 孙静佳 《利剑显锋芒 清风扬正气》

- 13 -

大数据与基础科学学院 牛春雪 《赓续廉洁基因，弘扬山石

正气》

大数据与基础科学学院 王进 《松》

大数据与基础科学学院 丁虹帆 《清若一枝竹，廉洁百年承》

大数据与基础科学学院 宋恩慧 《清风廉韵入家门》

大数据与基础科学学院 程超 《拂沙点灯，清茗淡心》

大数据与基础科学学院 吕佳慧 《以廉为基，共筑清廉山石》

大数据与基础科学学院 杨晓璐 《廉》

生物医药与护理学院 路滨涵 《以清廉之心入世，还华夏之

繁荣昌》

生物医药与护理学院 满春含 《“医”路清风守初心，红“廉”

涤魂担使命》

生物医药与护理学院 郭扬 《恪守医者初心，争做清廉先锋》

二等奖：

石油工程学院 庞晨晨 《廉心文语在心中》

石油工程学院 崔晨豪 《树廉洁风，促思想进》

石油工程学院 宁尚书 《廉洁入心落行动》

石油工程学院 张志豪 《以廉洁之心，筑梦之中华》

石油工程学院 宋雅康 《廉洁校风》

石油工程学院 董聪 《学廉洁之风，扬青春正气》

石油工程学院 李宇哲 《廉洁教育》

石油工程学院 许晶 《修身养廉，现在做起》

- 14 -

石油工程学院 张振东 《弘扬廉洁风尚，促进心灵高尚》

石油工程学院 孙宇晴 《廉洁之风，永驻我心》

石油工程学院 吴梦妮 《青春逐梦 廉洁同行》

石油工程学院 王延金 《廉洁校园，你我他》

石油工程学院 李亚宁 《弘扬廉洁文化，传承中华美德》

石油工程学院 于晨晓 《廉洁永随，源远流长》

化学工程学院 田璐 《勤廉如水，涤荡灵魂》

化学工程学院 宋素香 《以学正风，弘扬清廉之风》

化学工程学院 王雪键 《加强廉洁文化建设 打造校园文化品

牌》

化学工程学院 王玉娟 《弘扬廉洁文化 创建廉洁校园》

化学工程学院 冷冬旭 《清廉自守，志行高洁》

化学工程学院 戚春泽 《廉在心，行在校》

化学工程学院 王东涛 《筑梦廉洁，共创清风新时代》

化学工程学院 孔祥森 《崇廉、爱廉、守廉》

化学工程学院 耿雅丽 《清风育桃李，廉洁润初心》

化学工程学院 侯文静 《清风扬正气，廉洁在我心》

化学工程学院 杜梦欣 《拂清风，育桃李；正廉洁，润初心》

智能制造与控制工程学院 孙浩 《清风育桃李，廉洁润初心》

智能制造与控制工程学院 张硕 《廉心校园，廉洁前行》

智能制造与控制工程学院 周颖 《清风劲吹，廉润初心》

智能制造与控制工程学院 马安琪 《廉》

- 15 -

智能制造与控制工程学院 赵旭升 《廉于心，洁于行》

智能制造与控制工程学院 刘畅 《弘扬廉洁学风、家风》

智能制造与控制工程学院 陈政 《清风育桃李，廉洁润初心》

智能制造与控制工程学院 李建红 《党风廉洁》

智能制造与控制工程学院 李晓宇 《清正在德，廉洁在志》

智能制造与控制工程学院 刘希之 《校园清廉从你我做起》

智能制造与控制工程学院 赵鑫 《清廉行者，筑起社会之光》

智能制造与控制工程学院 唐好通 《清风育桃李，廉洁润初

心》

智能制造与控制工程学院 杨舒雅 《廉洁润初心》

经济管理与文法学院 陈允琪 《清风育桃李，廉洁照初心》

经济管理与文法学院 黄良玉 《廉心文语》

经济管理与文法学院 孙鲁蒙、李嘉妮、季瑶 《初心》

经济管理与文法学院 李晓 《让廉洁之花绽放于美丽山石》

经济管理与文法学院 李同和 《廉洁歌》

经济管理与文法学院 刘兴宇 《追光迎风育桃李，薪火相传

润初心》

经济管理与文法学院 张国立 《水以清为贵，人以廉为尊》

经济管理与文法学院 姜修义 《清正、廉洁》

经济管理与文法学院 孙嘉泽 《清正守初心，砥砺共前行》

经济管理与文法学院 王鑫婕 《扬清廉风帆，争当卓越青年》

经济管理与文法学院 王薇 《廉洁润初心，青年担使命》

- 16 -

经济管理与文法学院 邵红卫 《清风萦绕 廉洁如风》

经济管理与文法学院 郭梅 《廉洁在我心中》

经济管理与文法学院 艾明聪、高全超、高雅晴、邵馨悦 《清

风育桃李，廉洁润初心》

教育与现代媒体学院 房露 《敬廉崇洁》

教育与现代媒体学院 高晓曼 《敬廉崇洁“镜”我心灵》

教育与现代媒体学院 麻潇涵 《浩浩长天，廉洁正气》

教育与现代媒体学院 江怡均 《党员先行，从我做起》

教育与现代媒体学院 张妍 《弘扬廉洁之风，吹向浩然正气》

大数据与基础科学学院 王鹏宇 《青天笑》

大数据与基础科学学院 李晴 《廉洁如水，洗涤百川心》

大数据与基础科学学院 叶小雨 《廉》

大数据与基础科学学院 卢明豪 《贪官》

大数据与基础科学学院 梁维翰 《给爷爷的一封信》

大数据与基础科学学院 任泽明 《党风廉洁，山石助我成长》

大数据与基础科学学院 陈妍孜 《清廉校园 廉心文语》

大数据与基础科学学院 王兴龙 《树立廉洁风，做好中国人》

大数据与基础科学学院 吴承泽 《廉洁山石》

大数据与基础科学学院 陈冉 《廉洁文化：个人、社会、国

家的共同追求》

大数据与基础科学学院 赵鑫 《弘扬廉洁文化 创建廉洁校园》

- 17 -

生物医药与护理学院 张子涵 《反腐清廉扬清风，时代青年

担重任》

生物医药与护理学院 李海正 《以廉洁奏曲，歌时代之魂》

生物医药与护理学院 巩浩楠 《清风育桃李，廉洁润初心》

生物医药与护理学院 刘永欣 《举廉洁之旗，扬时代之帆》

生物医药与护理学院 彭运朝 《“廉洁征风：个人品质，社

会担当，共筑美好未来”》

三等奖：

石油工程学院 曹允骏 《敬崇廉洁，不忘初心》

石油工程学院 李林林 《为廉，问廉》

石油工程学院 张在铄 《廉洁铸使命》

石油工程学院 孙华壮 《廉洁学风伴我行，争做时代好

青年》

石油工程学院 董子瑜 《廉洁记心中》

石油工程学院 陈媛媛 《莲因洁而美，政因廉而洁》

石油工程学院 尚千里 《清正在德，廉洁在志》

石油工程学院 刘子锋 《廉心文语共创廉洁新风气》

石油工程学院 张晓飞 《与廉洁同行》

石油工程学院 张帅龙 《兴廉政之风，筑廉政之魂》

石油工程学院 朱恒宇 《扬清廉风帆，争当卓越青年》

石油工程学院 刘俊伊 《吾辈当自强》

石油工程学院 刘呈豪 《追求廉风》

- 18 -

石油工程学院 胡佳珺 《清廉修身，固根铸魂》

石油工程学院 杨佳斌 《清廉奉公:为政之基，为人之本》

石油工程学院 胡馨月 《清正在德，廉洁在志》

石油工程学院 侯彬 《廉心之光》

石油工程学院 孙嘉 《坚守廉洁底线，弘扬清风正气》

石油工程学院 杨承诺 《雾里看花》

石油工程学院 张宇竞 《廉洁家风一起同行》

石油工程学院 王芮 《承廉洁之风，担兴国之责》

石油工程学院 肖国栋 《廉洁教育伴终身》

石油工程学院 杜兆隆 《以廉为本，花开千秋》

石油工程学院 王立强 《发扬清廉传统，争做廉洁青年》

石油工程学院 李乃旭 《沐浴在廉政的春风下》

石油工程学院 苏琳 《弘清廉之风，绽青春绚丽》

石油工程学院 张胜超 《弘扬廉洁风尚，建设清廉家园》

石油工程学院 马春蕾 《坚定理想信念，做新时代青年》

化学工程学院 闵雨露 《歧路》

化学工程学院 王春晓 《清香桃李风，初心廉洁净》

化学工程学院 刘泽 《弘扬廉洁之风，建设文明社会》

化学工程学院 王国杰 《筑牢清廉之基，勇担时代之任》

化学工程学院 李晓悦 《清风润万家，廉韵启新程》

化学工程学院 吕庆蕾 《谁是反派》

化学工程学院 陈佳瑶 《喜迎二十大·青年来说“廉”》

- 19 -

化学工程学院 辛宇翔 《弘扬廉洁家风，建设清廉家庭》

化学工程学院 赵红杰 《青春逐梦，廉洁同行》

化学工程学院 王佳玉 《廉心廉语》

化学工程学院 王大雁 《敬廉崇洁“镜”我心灵》

化学工程学院 赵姝晴 《弘扬廉洁之风 共筑美好祖国》

化学工程学院 柳欣平 《扬清廉之风，做清廉青年》

化学工程学院 滕新蕊 《正以处心，廉以律己》

化学工程学院 王梓涵 《清风育桃李，廉洁润初心》

化学工程学院 周璇 《廉心文语》

化学工程学院 袁淼 《廉洁润初心，铸魂担使命》

化学工程学院 于佩 《让廉洁之风常驻心间》

化学工程学院 宗艺林 《廉心文语》

化学工程学院 郭梦帆 《不败不染，清气长存》

化学工程学院 贾克腾 《清风育桃李，更育我心中》

化学工程学院 张偌祎 《循廉而行，方能致远》

化学工程学院 胥家璇 《廉洁在我心中》

化学工程学院 袁智珺 《廉洁在我心》

化学工程学院 毛文婷 《廉洁润初心》

化学工程学院 王秀 《廉洁之风》

化学工程学院 路铭杨 《清风灌溉桃李，廉洁初心永驻》

化学工程学院 崔一哲 《清风育桃李，廉洁润初心》

化学工程学院 安昊 《清廉校园，心向阳光》

- 20 -

化学工程学院 王金东 《弘扬清风正气，践行廉洁文化》

智能制造与控制工程学院 孙慧颖 《以学正风——永葆

清正廉洁政治本色》

智能制造与控制工程学院 张瀚文 《廉洁自律》

智能制造与控制工程学院 王浩 《清风育桃李，廉洁润

初心》

智能制造与控制工程学院 王鹏 《清风育桃李，廉洁润

初心》

智能制造与控制工程学院 党文娟 《清风育桃李，廉洁

润初心》

智能制造与控制工程学院 王开伟 《清风育桃李，廉洁

润初心》

智能制造与控制工程学院 李鑫宇 《“廉心文语”》

智能制造与控制工程学院 杨敖 《探寻道德与文字之间

的深刻联系》

智能制造与控制工程学院 薛俊轩 《清风育桃李，廉洁

润初心》

智能制造与控制工程学院 任艳娜 《恪守故我 守廉洁之

心》

智能制造与控制工程学院 尹可慧 《清风育桃李，廉洁

润初心》

智能制造与控制工程学院 张好 《清正在德，廉洁在志》

- 21 -

智能制造与控制工程学院 张旭萌 《学习二十大，廉洁

你我他》

智能制造与控制工程学院 张榕轩 《清廉奉公 不忘初

心》

智能制造与控制工程学院 卞春莹 《清风育桃李，廉洁

润初心》

智能制造与控制工程学院 刘祉燊 《廉洁润初心,青年担

使命》

智能制造与控制工程学院 王恩国 《清风育桃李，廉洁

润初心》

智能制造与控制工程学院 左昊磊 《爱廉 守廉》

智能制造与控制工程学院 周炳德 《清风育桃李，廉洁

润初心》

智能制造与控制工程学院 马俊豪 《宏廉洁之风 扬青春

之气》

智能制造与控制工程学院 辛明箫 《筑牢思想防线，坚

守廉洁之本》

智能制造与控制工程学院 邹爽爽 《清风育桃李 廉洁润

初心》

智能制造与控制工程学院 陈克强 《廉洁》

智能制造与控制工程学院 杨政 《清风育桃李，廉洁润

初心》

- 22 -

智能制造与控制工程学院 范振宇 《廉洁之正气》

智能制造与控制工程学院 曲学滕 《加强党风廉政建设

筑牢廉政红线》

智能制造与控制工程学院 宋志辉 《廉心文语》

经济管理与文法学院 马茹越 《树廉洁新风，扬青春主

旋律》

经济管理与文法学院 王佳伟 《学廉洁之道，行人生之

路》

经济管理与文法学院 张迎春、 祁红、 李响、 邓萱 《弘

扬廉洁文化 创建廉洁校园》

经济管理与文法学院 孙菲 《廉洁是美德，防腐是责任》

经济管理与文法学院 王新皓 《清风廉洁，薪火传初心》

经济管理与文法学院 宋文婷 《廉洁润初心，铸魂担使

命》

经济管理与文法学院 李程翔 《潇潇春雨润桃李，廉洁

正直以自清》

经济管理与文法学院 李佳杰 《清风育桃李，廉洁润初

心》

经济管理与文法学院 武怡佳 《廉洁文化润初心》

经济管理与文法学院 刘莹欣 《清风拂面，廉洁为伴》

经济管理与文法学院 李昕睿 《廉洁清风拂面过，桃李

芬芳暗香来》

- 23 -

经济管理与文法学院 王睿 《清风拂山石，廉雨润桃李》

经济管理与文法学院 张雯博 《清风育桃李》

经济管理与文法学院 王子晗 《清风育桃李，廉洁润初

心》

经济管理与文法学院 邓德顺 《清风育桃李，廉洁润初

心》

经济管理与文法学院 王福娇 《清风育桃李 廉洁润初

心》

经济管理与文法学院 苏蕊 《清风激励，廉洁启迪》

经济管理与文法学院 陈馨、岑若溪、李玉娇、张延乐《崇

尚廉洁，自律自强》

经济管理与文法学院 李永安 《廉洁与廉耻：道德底线

的守护》

经济管理与文法学院 王亚辉 《廉洁之心，青春之航》

经济管理与文法学院 魏爽 《清风悠然初心润志，廉洁

高尚桃李芳馨》

经济管理与文法学院 牛喜菲 《“廉”心不乱，清风不

散》

经济管理与文法学院 李燕 《克己奉公养正气，清正廉

洁树新风》

经济管理与文法学院 王艺婷 《清风吹拂育桃李，廉洁

润心守初心》

- 24 -

经济管理与文法学院 王昱博 《以“廉”为本 共享未来》

教育与现代媒体学院 郭春萌 《深入理想信念，弘扬廉

洁风尚》

教育与现代媒体学院 于千惠 《百舸争流勇向前，教育

初心始未变》

教育与现代媒体学院 赵珮宇 《腐败有辱家风，清廉光

耀门楣》

教育与现代媒体学院 高小婷 《以廉洁之风，扬正风之

气》

教育与现代媒体学院 王泉森 《清廉于心，廉洁于行》

教育与现代媒体学院 牟一菲 《坚守廉洁底线，弘扬清

风正气》

教育与现代媒体学院 徐冰 《廉洁之风 促社会美好》

教育与现代媒体学院 赵文菲 《廉洁润初心 正身担使命》

大数据与基础科学学院 牟雅慧 《廉政，是社会的核心》

大数据与基础科学学院 崔文欣 《与廉洁同行，做优秀

学子》

大数据与基础科学学院 武子茗 《党风廉洁：中国共产

党建设中的永恒主题》

大数据与基础科学学院 熊文珮 《弘扬廉洁文化，营造

清廉氛围》

- 25 -

大数据与基础科学学院 陈文豪 《踏前人之路，承廉洁

之风》

大数据与基础科学学院 常琰珑 《德行天下，廉政暖民》

大数据与基础科学学院 孙浩亮 《提高廉洁自身修养，

山石与你来日方长》

大数据与基础科学学院 张迪 《廉洁清正自居正，家国

一心向未来》

大数据与基础科学学院 张昭颖 《清正之花不败，廉洁

之风永存》

大数据与基础科学学院 张涵怡 《守好心中廉洁》

大数据与基础科学学院 陈少莲 《冰壶秋月 不染一尘》

大数据与基础科学学院 马浩 《廉在我心》

大数据与基础科学学院 吴淑萍 《让青春年华弘扬清廉

之风》

大数据与基础科学学院 鲍梅阳 《我以廉心荐山石》

大数据与基础科学学院 田启涵 《廉洁》

大数据与基础科学学院 侯宪彤 《培养廉心文语筑建美

好校园》

生物医药与护理学院 明雨 《清风扬正气，廉洁在我心》

生物医药与护理学院 夏慧 《敬廉崇洁，弘扬正气之风》

生物医药与护理学院 李晴 《花开满园，廉洁人间》

- 26 -

生物医药与护理学院 张梦岩 《扬清廉风帆，争当卓越

青年》

生物医药与护理学院 吕曼 《青春逐梦，廉洁同行》

生物医药与护理学院 陈柏旭 《扬清廉风帆，争当卓越

青年》

生物医药与护理学院 刘卫尧 《廉洁润初心》

生物医药与护理学院 蒲炯 《以廉洁文化 涵养时代新风》

（五）“清心妙语”创意征集获奖作品

一等奖：

教育与现代媒体学院 孟欣雨 海报 《廉》

教育与现代媒体学院 王稳 图片 《礼，这样送就违规了》

化学工程学院 俞帅一 图片 《廉腐一念间 荣辱两重天》

二等奖：

大数据与基础科学学院 王傲 图片 《清正廉洁》

教育与现代媒体学院 刘志浩 海报 《贪欲无度，牢狱自筑》

经济管理与文法学院 王轶鹤 图片 《打击腐败》

教育与现代媒体学院 刘延斌 图片 《党员行为规范》

教育与现代媒体学院 王婧雯 海报 《腐败，险中求刑》

教育与现代媒体学院 张远胜 海报 《“贪”莲“腐”竹》

教育与现代媒体学院 梁明瑜 海报 《清正廉洁》

三等奖：

- 27 -

大数据与基础科学学院 纪向阳 图片 《弘扬廉政文化，构

建和谐山石》

大数据与基础科学学院 李梓义 图片 《廉洁》

大数据与基础科学学院 尹钰涵 图片 《树廉洁清风，扬时

代正气》

大数据与基础科学学院 张文杰 图片 《清廉》

化学工程学院 李梦含/魏子慧/魏姝婷 图片 《清廉》

化学工程学院 刘姝昕 海报 《廉韵漫校园》

化学工程学院 丁娅琪 图片 《廉洁清风》

化学工程学院 孙于轩 图片 《清风驻山石》

教育与现代媒体学院 姜枫 海报 《廉政》

教育与现代媒体学院 徐冰 手工 《廉荷灯》

教育与现代媒体学院 潘东航 海报 《廉洁品自高》

教育与现代媒体学院 宋婉姝 海报 《步步惊心》

（六）廉洁书画摄影获奖作品

一等奖：

教育与现代媒体学院 徐娜 书法 《清廉诗二首》

国有资产与实验室管理处(网络与信息化中心） 陈红英 书法

《崇廉洁风尚 养浩然正气》

教育与现代媒体学院 肖慧 绘画 《清正廉洁》

教育与现代媒体学院 许海洋 绘画 《辛夷与萱（仿陈淳）》

教育与现代媒体学院 王勇 摄影 《那人，那羊，那狗》

- 28 -

教育与现代媒体学院 颜静 摄影 《荷韵》

二等奖：

生物医药与护理学院 李文蓉 书法 《浪淘沙北戴河》

智能制造与控制工程学院 曹惠 书法 《爱莲说》

大数据与基础科学学院 吕佳慧 书法 《清廉是福》

生物医药与护理学院 宋婧宇 绘画 《一廉如水》

经济管理与文法学院 毕菲菲 绘画 《廉洁中国》

国有资产与实验室管理处 陈红英 绘画 《奋飞》

化学工程学院 李依萱 摄影 《举世混浊而我独清》

教育与现代媒体学院 胡英娜 摄影 《莲·洁》

教育与现代媒体学院 刘志浩 摄影 《清风又育黄河口，党风

廉洁铸匠心》

三等奖：

石油工程学院 王成 书法 《卜算子咏梅》

经济管理与文法学院 杨贤 书法 《家风》

石油工程学院 李聪聪 书法 《墨梅》

生物医药与护理学院 李文蓉 书法 《沁园春长沙》

经济管理与文法学院 柏杰 书法 《康洁诗篇》

生物医药与护理学院 武利敏 绘画 《清风徐来》

化学工程学院 宋素香 绘画 《鹤起清风，清正廉洁》

化学工程学院 卢玉雯 绘画 《不败不染，清风长存》

石油工程学院 王梓芊芊 绘画 《莲只盛夏》

- 29 -

生物医药与护理学院 孙玫，徐红，林雪竹，武利敏，张芹（职

工子女） 绘画 《清风医护，家庭助廉》

大数据与基础科学学院 褚芸 摄影 《枝正树廉》

化学工程学院 张亚 摄影 《一琴一鹤》

大数据与基础科学学院 宋雷 摄影 《廉洁》

大数据与基础科学学院 任泽明 摄影 《清廉党风，照亮人生

的一盏灯》